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HD 5050.620 - Pama ynnotHeHua HD

DyHKUNK

ApT. N2
Martepuan
lNoBepxHOCTb

Moaxoont pns

Moaxoaunt ansa apt. N2
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3/

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

HD 5050.620
YnnotHeHune: cunukoH, cornacHo FDA 21 CFR 177.2600
YnnotHeHue: umeet cuHmii uBeT (RAL 5010)

Tun kopnyca: KneMMHbie kopobku HD
LWunpuHa: = 200 mm
BbicoTa: = 200 MM

1672.600
T wr.
0,117 kg
0,12 kg
40081100
EC000855

27180704



