

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**HD 5050.620**

**Рама уплотнения**

Состояние: 04.03.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# HD 5050.620 - Рама уплотнения HD

## Функции

Арт. №	HD 5050.620
Материал	Уплотнение: силикон, согласно FDA 21 CFR 177.2600
Поверхность	Уплотнение: имеет синий цвет (RAL 5010)
Подходит для	Тип корпуса: Клеммные коробки HD Ширина: = 200 мм Высота: = 200 мм
Подходит для арт. №	1672.600
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0,117 kg
Gross weight	0,12 kg
Код ТНВЭД	40081100
ETIM 9	EC000855
ECLASS 8.0	27180704